
Chata Anička Přívrat

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Kapacita objektu je 5 osob, z toho 1 přistýlka nebo dětská postýlka + rozkládací pohovka ve společné

místnosti. Oddělené ložnice máme 2. Minimum ubytovaných je 1 osoba na 1 noc.

Letní sezóna 2022: od 25. června do 10.září

Cena za celý objekt za týden v letní sezóně je 14.500,- Kč

Zimní sezona - ceny

Kapacita objektu je 5 osob, z toho 1 přistýlka nebo dětská postýlka + rozkládací pohovka ve společné

místnosti. Oddělené ložnice máme 2. Minimum ubytovaných je 1 osoba na 1 noc.

Zimní sezóna 21/22: od 27.listopadu 2021 do 19.března 2022

Zimní sezóna 22/23: od 10.prosince 2022 do 18.března 2023

Cena za celý objekt za týden v zimní sezóně je 10.500,- Kč

Vánoce 2022 - cena 15.000,- za 5 nocí 23.-28.12. při maximální obsazenosti chaty 6ti osobami.

Silvestr 2022 - cena 12.000,- za 4 noci 28.12. - 1.1. při maximální obsazenosti chaty 6ti osobami.

Období mimo sezónu - ceny

Vedlejší sezóna: všechny termíny mimo zimní a letní sezónu.

Cena za celý objekt za týden mimo sezóny je 10.500,- Kč

Cena za celý objekt za víkend mimo sezóny je 7.000,- Kč

Cena 7000,- Kč platí pro 1-4 noci, nejen za víkend, rádi Vás ubytujeme již ve středu!



Velikonoce 2022 - cena za pobyt Čt - Po při maximální obsazenosti chaty 6ti osobami je 11.500,- Kč.

Další informace:

Provoz chaty Anička je celoroční. V hlavních sezónách pouze týdenní pobyty (od soboty do soboty), pokud

není domluveno jinak - nebojte se nám zavolat! Mimo hlavní sezóny možnost ubytování na víkend nebo

prodloužený víkend (u nás považujeme za víkend již středu, takže cena 7.000,- Kč platí za 1-4 noci!!

Silvestrovské pobyty, Vánoční pobyty, Velikonoční pobyty - neváhejte nás, prosím, kontaktovat.

Vodu, dřevo na ohniště, ubytovací poplatek a spotřebovanou energii u nás máte ZDARMA!

Záloha 50% z ceny v okamžiku rezervace. Doplatek 30 dnů před nástupem pobytu.

Storno poplatek:

60 a více dnů před nástupem 0,- Kč

32 - 60 dnů před nástupem 10% ze zaplacené zálohy

31 – 15 dnů před nástupem 50 % ze zaplacené zálohy

14 a méně dnů před nástupem 100 % ze zaplacené zálohy

Dovolujeme si od klientů vybrat vratnou kauci ve výši 3000,- Kč v hotovosti při zahájení pobytu.

Stravování

Na chatě máte možnost vlastního stravování, berte však prosím v potaz, že vzhledem k malé kuchyňce se

jedná spíše o "ohřívárnu", než závodní kuchyň. Děkujeme!

V sezónách je otevřena restaurace ve Ski Areálu Přívrat (350m) s bohatou nabídkou jídel nebo pizzy.

Hostinec "U Coufalů" Přívrat 39 (mob. 778134039) nabízí nejen pizzu (700m). Cestou od chaty přes les

(400m) otevře, doufejme již brzy, restaurace v Presích s venkovní terasou.

Autem je nabídka nepřeberná v 7km vzdálené České Třebové či Litomyšli (12km) - Tesco, Billa, Lidl,

Coop,...

S až nečekaně bohatou nabídkou zboží se setkáte v místní Prodejně potravin v Přívratu 53 (mob.



778134043), která je otevřena každý den kromě neděle (700m). Máte zde možnost objednávek masa a

steaků na gril, zabijačkových specialit, zákusků nebo obložených mís.


